deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere omnia bona, que probabantur alloidalia aliquam jurisdictionem annexam non habentia, & coram deputandis per Sedem Apostolicam liquidanda, exceptis, ac future prolixi maliciâ desperationem, deventum est cum Camera Apostolica ad Concordiam, per quam inter cetera conventionem exiit, ad ipsius Duci heredem (qualis est Victoria, M. Duccissa Etruria) ejus ex filio praedicto neptis, / petare debere om